证券简称：怡亚通          证券代码：002183         公告编号：2021-037

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于转让相关公司股权的进展公告

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2

月 5 日召开了第六届董事会第三十九次会议，会议审议通过了《关于公司全

资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司挂牌转让控股子公司深圳

市新秀供应链有限公司股权的议案》及《关于公司挂牌转让参股公司四川天

原怡亚通供应链有限公司股权的议案》，同意公司通过产权交易机构公开挂

牌转让相关公司的股权。具体内容详见公司于 2021 年 2 月 6日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》上

披露的《深圳市怡亚通供应链股份有限公司关于挂牌转让控股子公司股权的

公告》（公告编号：2021-033）及《深圳市怡亚通供应链股份有限公司关于

挂牌转让参股公司四川天原怡亚通供应链有限公司股权的公告》（公告编号：

2021-034）。

上述公司的股权转让进展情况如下：

1、公司全资子公司深圳市怡亚通深度供应链管理有限公司拟挂牌转让控股

子公司深圳市新秀供应链有限公司 60%的股权于 2021 年 2 月 9 日在深圳市怡亚

通 供 应 链 股 份 有 限 公 司 淘 宝 网 资 产 竞 价 网 络 平 台

（ http://zc-paimai.taobao.com ） 上 进 行 公 开 竞 价 ， 最 终 以 人 民 币

6,624,589.24 元的价格完成本次挂牌转让深圳市新秀供应链有限公司 60%的股

权交易。

2、公司拟挂牌转让参股公司四川天原怡亚通供应链有限公司 41%的股权于

2021年 2月 7日在深圳市怡亚通供应链股份有限公司淘宝网资产竞价网络平

台（ http://zc-paimai.taobao.com）上进行公开竞价，最终以人民币

    本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

29,298,028.70 元的价格完成本次挂牌转让四川天原怡亚通供应链有限公司

41%的股权交易。

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

                             2021年 2月 19日